Aura Alcea
AURA ALCEA
Alcea è un versatile apparecchio LED
studiato per l’illuminazione di aree esterne, in
particolare parcheggi e aree di transito.
Il corpo principale viene realizzato in
alluminio ad alta conduttività per una
ottimale dissipazione del calore, e le diverse ottiche disponibili

(W)
FLUSSO
LUMINOSO
(lm)
EFFICIENZA
LUMINOSA
(lm/W)
TEMPERATURA
COLORE
(K)
FASCIO
(°)
DIMENSIONI
(mm)
CODICE
Aura Alcea 80W 80 9440 118 4000 90°X120° 487x321x89.6 21-HD-AL01-80W-90X120
Aura Alcea 80W 80 9440 118 4000 Ampio asimmetrico II 487x321x89.6 21-HD-AL01-80W-TII
Aura Alcea 80W 80 9440 118 4000 Ampio asimmetrico III 487x321x89.6 21-HD-AL01-80W-TIII
Aura Alcea 100W 100 11800 118 4000 90°X120° 487x321x89.6 21-HD-AL01-100W-90X120
Aura Alcea 100W 100 11800 118 4000 Ampio asimmetrico II 487x321x89.6 21-HD-AL01-100W-TII
Aura Alcea 100W 100 11800 118 4000 Ampio asimmetrico III 487x321x89.6 21-HD-AL01-100W-TIII
Aura Alcea 150W 150 17700 118 4000 90°X120° 487x321x89.6 21-HD-AL01-150W-90X120
Aura Alcea 150W 150 17700 118 4000 Ampio asimmetrico II 487x321x89.6 21-HD-AL01-150W-TII
Aura Alcea 150W 150 17700 118 4000 Ampio asimmetrico III 487x321x89.6 21-HD-AL01-150W-TIII
Aura Alcea 200W 200 23600 118 4000 90°X120° 487x321x89.6 21-HD-AL01-200W-90X120
Aura Alcea 200W 200 23600 118 4000 Ampio asimmetrico II 487x321x89.6 21-HD-AL01-200W-TII
Aura Alcea 200W 200 23600 118 4000 Ampio asimmetrico III 487x321x89.6 21-HD-AL01-200W-TIII
Aura Alcea 300W 300 35400 118 4000 90°X120° 672x321x95.6 21-HD-AL01-300W-90X120
Aura Alcea 300W 300 35400 118 4000 Ampio asimmetrico II 672x321x95.6 21-HD-AL01-300W-TII
Aura Alcea 300W 300 35400 118 4000 Ampio asimmetrico III 672x321x95.6 21-HD-AL01-300W-TIII
ALCEA FASCIO AMPIO
ASIMMETRICO TIPO II
ALCEA FASCIO AMPIO
ASIMMETRICO TIPO III